平成３０年７月８日
小山工業高等専門学校後援会　会員　様
小山工業高等専門学校後援会

宇都宮支部長　　戸村　友美枝
 長岡技術科学大学訪問について
　　　盛夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　 　日頃から、小山工業高等専門学校後援会の活動に御理解・御協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、平成３０年度の後援会活動の一環としまして「長岡技術科学大学訪問」を下記のとおり企画いたしました。進路選択の参考にしていただきたく、御案内いたします。
参加に際しましては情報共有の意で親子参加が望ましいですが､学生のみ､保護者のみの参加でも結構です｡
長岡技術科学大学に関心のある学生・保護者の皆様の御参加､お待ちしています。
記

実施日時　平成３０年９月１５日（土）

場　　所　　長岡技術科学大学 （新潟県長岡市富岡町1603‐1）

募集人数　４２名　　交通機関　貸切 ﾊﾞｽ　大型１台
· 　申し込み人数が定員を大幅に超えた場合は、高学年の学生・保護者からという優先
順位で参加者を決定させていただきますのでご了承願います。

参加費　　保護者　２,０００円　　学生　１,０００円
· 保険に加入いたします。（申込書に必ず年齢をご記入ください）
内　　容　　学長挨拶、大学概要説明、高専先輩からの話、研究室見学、宿舎見学、学祭見学

行　　程　（予定）
●往路； JR宇都宮駅発06時30分 →小山高専発07時30分 →長岡技科大着 11時00分
●復路； 長岡技科大発 15時00分 →小山高専発18時30分 →JR宇都宮駅着19時30分
※参加決定者には行程表等の案内を送付いたします。
※申し込み締め切り　平成３０年８月２４日（金曜日）厳守
【申込み方法】
別紙添付の「申込書」にご記入の上郵送いただくか、または＜後援会ＨＰ/支部紹介とお知らせ/宇都宮支部＞ 画面より添付の「申込書」に必要事項をご記入の上、メールにてお申し込みください｡
   ＜申込先＞

宇都宮支部　　柳　　俊恵　あて
〒３２１－０９５２　　宇都宮市泉が丘２－１－１５－４２３
　　　　　　　　メール　　yoshikiharukamama０９２０@yahoo.co.jp

＜長　岡　技　術　科　学　大　学　訪　問　　申　込　書＞
· 該当支部名に○をつけてください
所属支部名　　宇都宮 ・ 小山 ・ 県南 ・ 晃麓 ・ 筑西 ・ 茨城西 ・ 埼玉
· 参加人数　　　　　人
· 参加者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（乗降場所：いずれかに○をつけてください）
保護者氏名　　　　　　　　　　　　年齢　　　歳　　　　乗降場所（小山高専　・　宇都宮駅東口）
保護者氏名　　　　　　　　　　　　年齢　　　歳　　　　乗降場所（小山高専　・　宇都宮駅東口）
（お子さんの所属　学科　（A・C・EE・M）　　　学年）
学生 氏名　　　　　　　　　　　　　年齢　　　歳　　　乗降場所（小山高専　・　宇都宮駅東口）
・該当学科に○　学科　（A・C・EE・M）　　　　　学年
学生　氏名　　　　　　　　　　　　　年齢　　　歳　　　乗降場所（小山高専　・　宇都宮駅東口）
・該当学科に○　学科　（A・C・EE・M）　　　　　学年

連絡先住所
電話番号
携帯電話番号
ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

· 大学訪問に関する質問事項

＜問合せ先＞

小山工業高等専門学校後援会

宇都宮支部　　柳　　俊恵

携帯：０９０－７７３３－１３６７